DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE:
RELATO SOBRE AÇÃO DE SAÚDE BUCAL DAS CRIANÇAS DO PROJETO CAVINHO E
A PARCERIA DA SECRETARIA DE SÁUDE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO de autoria
de JOSEFA GOMES DOS SANTOS, FLÁVIA ARIANE SANTOS DE LIMA, LEILA DAYANE
DA SILVA ARAGÃO, GUSTAVO DE BARROS SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21402

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21402